Circular nº 51  /2024-2025/CNA/ND
Data: 12 de janeiro de 2025

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

Taça de Portugal – fase final

VISEU

Pavilhão Multiusos de Cavernães (Viseu)

Dias 18 e 19 de janeiro de 2025

Francisco Rocha Juíz-árbitro

Décio Faustino Árbitro Internacional

Rui Oliveira Árbitro Internacional

Joaquim Silva Árbitro Internacional

Rui Silva Árbitro Internacional

Com os melhores cumprimentos.

Conselho Nacional de Arbitragem

 Filipe Manuel Mota Neves de Lima